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Tila A10 
Otavan Opiston pajat - aika ja paikka kohtaamiselle  yli rajojen 
Otavan Opisto 
 
Otavan Opisto on monenlaisten ihmisten kohtaamispaikka. Opiston pajoissa ylitetään niin oppialo-
jen kuin oppimisympäristöjenkin rajat ja avataan tuoreita näkökulmia ihmisenä ja asiantuntijana 
kasvamiseen. Teemat ja aiheet limittyvät monipolvisiksi kokonaisuuksiksi, joiden rakenteesta jo-
kainen löytää itseään kiinnostavat aiheet. Paja korostaa asiantuntijuutta, ei niinkään opettamista tai 
kouluttamista. Työpajat organisoidaan Ivan Illichin ideoiden pohjalta tukemaan omaehtoista ja yksi-
löllisesti aikatauluttuvaa, mutta kuitenkin yhteisöllistä oppimista. Pajoissa irrottaudutaan perintei-
sestä kouluoppimisesta vertaisoppimiseen. 
 
Pajoissa verkko- ja lähiopetusta ei aseta vastakkain eikä niitä käsitetä toistensa kilpailijoiksi, vaan 
nämä kaksi elementtiä täydentävät toisiaan - kuitenkin niin, että osallistuja päättää, mikä muoto 
sopii hänen elämäntilanteeseensa parhaiten. Pajoissa ylitetään oppilaitosmuotojen rajat ja hierar-
kiat. Samasta verstaasta ponnistaa jatkotutkija kohti väitöstään ja yrittäjä kohti uusia asiakkaita, 
joita sosiaalinen media houkuttelee palvelujen äärelle. Ohjelmaan kuuluu olennaisesti konkreetti-
nen tekeminen, jossa viedään omaa työtä eteenpäin tai otetaan haltuun uusia välineitä tai mene-
telmiä. 
 
Pajoihin voi osallistua virtuaalisesti (http://otavanopisto.emea.acrobat.com/paja ), lisäksi esitykset 
taltioidaan ja jaetaan verkossa. Kotisivu: http://paja.internetix.fi  
 
 
 



Paja-Tori 
 
Paja ITK:ssa on aika ja paikka kohtaamiselle. Työpajassa voit olla saman päivän aikana itse asian-
tuntija, opiskelija kuin opettajakin. ITK-osallistujille tarjotaan jokaisesta teemapajastamme tietoisku-
ja, joita täydentävät etukäteen sovitut ja salamana varatut puheenvuorot paikan päällä ja verkossa. 
Avoimet sisällöt torilla ITK -osallistujat voivat tulla mukaan tekemään pajaa paikan päällä. Tietois-
kuja voi seurata myös verkossa joko verkkokokoustila Adobe Connect Pron tai Second Lifen kaut-
ta. Otavan Opiston perinteisiin kuuluu kuljettaa tekniikkaa mukanaan niin, että asioita päästään 
paitsi jakamaan myös testaamaan hands on -hengessä. 
 
Paja-torilla on mahdollisuus kohdata, keskustella ja kuunnella - kasvaa asiantuntijuuteen yhdessä 
vertaisoppijoiden kanssa. Otavan Opiston Pajat avaavat uusia näkökulmia opetukseen ja ovat 
kaikki mukana myös ITK:ssa.  
 
Pajateemoja on neljä: 

- Verkkopedagogiikan paja 
- Mediapaja 
- Tulevaisuus-paja 
- Tieto- ja viestintätekniikan paja 

 
Avoimet sisällöt torin tietoiskuissa avataan laajasti avoimen oppimisen, erilaisten oppimisympäris-
töjen ja avointen oppimateriaalien tematiikkaa. Torilla kuullaan myös, kuinka verkko ja verkostot 
kantavat opettajaa omassa työssään kohti uutta asiantuntijuutta ja tiedonmuodostusta. Kuten Ota-
van jokakuisissa pajoissa, myös avoimet sisällöt -torilla verkkopedagogiikan aiheet linkittyvät Me-
diapajan teemoihin. 
 
Mediapaja ja sen materiaalit ovat Otavan Opiston toimintatavan mukaisesti avoimina verkossa - 
uskomme, että jaettu tieto hyödyttää meitä vielä moninkertaisesti tulevaisuudessa. Mediapajassa 
toimivat Sosiaalisen median tiedottajan, Kansalaisvaikuttamisen ja Kansalaismedian pajat. 
 
Tieto- ja viestintätekniikan pajassa tartutaan ajan kohtaisiin teemoihin tekniikan ja teknolo-
gian näkökulmasta. TVT-pajassa jaamme osaamista tek nologioihin, jotka ovat kaikkien saa-
tavilla. 


